No# Jlnvorcnocm Oobpazosanue
JBT - {obpuu
955  XKnBOTHOBBA
701  dengwep Buclue / 3apaBHu rpuxm
702  Jlekap Bucwe / MeguuuHa
938 MoHTaXHUK, CTOMaHOBGETOHHW KOHCTPYKLMMN 1 OcCHOBHO
n3genus
959  PaboTHUK, KyXHsi OcHoBHO
956  Canutap OcHoBHO
861  Ywncrtay/ XvrueHuct OcHoBHO
937  3aBapuuk OcHoBHO (3aBapuuk),CpeaHo (3aBapumk)
685  Kamepuep/kamepuepka, xoTen OcHoBHo,HavanHo,CpegHo
687 TlotBau OcHoBHo,CpegHo
651 [loaroTBuTen, ropHuua Ha obyBKu OcHoeHo,CpeaHo / [Tpon3BoACTBEHN TEXHONOTUN —
TeKCTWM, obnekno, obyBKM U KOXK
903  TexHuK, CTPOMTENCTBO U apxXuUTeKTypa MpodecuoHanHa kBanugpukaums / CTpouTencTso
(CtpouteneH TexHuk),CpegHo / Ctpoutencrso,Buciue /
799  OT4YeTHWK CpegHo
888 lMpoaasay-koHCYNTaHT CpegHo
960  O6cnyxBaly, MarasvH CpegHo
958  O6cnyxBaly, MarasvH CpegHo
873  MawwHeH onepaTop, NPOU3BOACTBO Ha CpegHo
nnacTtmaca
801 MomowHMK, MarasuH CpegHo
953  Kacwuep CpegHo
802 lpopaBay-KOHCYNTaHT CpegHo
630 [NpopaBay-KOHCYNTaHT CpegHo
617  dakTypuct CpegHo
803  PaboTHuK, KyxHs1 CpegHo
905 OnepaTop, MOTOPU3UPAHN CLOPBXEHUS B CpegHo (MawwmHucT Ha NCM - yeneH ToBapau)
3emMefenveTo
618  TexHWK-MexaHVK, XpaHUTENHO-BKycoBa CpegaHo (MpugobuTta kBanudvkaums - 3aBapyvk)
NMPOMULLINIEHOCT
860 CepBuTbOp CpegaHo (cepBuTbOp)
612  [lTMueBbA CpegHo / BetepuHapHa meguumHa,CpegHo /
PacTeHneBbACTBO U XKUBOTHOBBACTBO
769  3aBapuuk CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
mMeTanyprus (3aBap4mk), OCHOBHO
768  Crpyrap CpepHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u

CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA
“BIOPO IIO TPY/IA”
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MeTtanyprus (CtpyrapcTtso),OcHoBHO,CpeaHo

AHrnnnckm

NUHTEPHET N

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

€J1eKTPpOHHa nowla

MS, Word, Excel,
Power Point n
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No# JInvorcnocm

613

767

917

683

688

859

866

864

898

897

684

686

67

75

71

74

73

72

LLinocep

LLinocep

3aBapuuk

CepBuTbop
AgMuHUCTpaTop, xoTen
oTBay

PaboTHuK, KyxHs1
AgmuHucTpaTtop, xoten
MoHTaxHuK, Mebenu oT AbPBO W Apyrv
nogobHn matepuanm
Kposy, obpBeHn mogenu
Mukono

BapmaH

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

CpegHo / MawmHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
MeTanyprusi (Lunocep - MOHTLOP)

CpepgHo / MawmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
meTanyprus (wnocep), OCHOBHO

CpepgHo / MawmnHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
meTtanyprus,CpegHo

CpefHo / XoTenuepcTeo, pecTopaHTLOPCTBO M
KETEpUHT

CpefHo / XoTenuepcTeo, pecTopaHTLOPCTBO M
KETEpUHT

CpegHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr (Foteay),CpegHo (FoTBav)

CpegHo / XoTenuepcTtso, pecTopaHTbOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpegHo,Bucue

CpegHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

Qunuan banuux

Musuy, cbaoBe (pb4YHO)
Kamepuep/kamepunepka
Kamepuep/kamepunepka
MoMoLHUK-BB3NUTaTEN

Maiictop, Npon3BoACTBO HA TECTEHU U34enusi

DopMOBUMK, OETOHHN U3aenus
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Bes obpasoBaHue

OcHoBHO

OcHoBHO

CpegHo

CpenHo / XoTenuepcTso, pecTopaHTbOPCTBO U

KETEPUHT
CpenHo,OcHOBHO

AHrnuickn, Hemckm 2

AHrnnickm
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